
ZARZĄDZENIE NR 38/RI/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń siedzibie 
Urzędu Miejskiego, ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach na stronie www.bip.miedzyzdroje.pl.  

§ 3. W wykazie nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę, ogłoszonym zarządzeniem 
Nr 3/RI/2020 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 2 stycznia 2020r., uchyla się pozycję nr 7. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastrunktury.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 982E6BC6-B6F6-45FB-B227-D489D70DABF1. Podpisany Strona 1

http://www.bip.miedzyzdroje.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/RI/2020 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

Lp Opis nieruchomości  
Powierzchnia 

Nr KW 

Przeznaczenie nieruchomości 
i sposób jej zagospodarowania –

cel dzierżawy 

Czas trwania 
umowy 

Termin 
wnoszenia 

opłat 

Forma oddania 
w dzierżawę 

Czynsz z tytułu 
dzierżawy  

1 3 3 4 5 6 7 
1 Teren o powierzchni 12m2 (12m x 

1m), stanowiący część działki nr 
224/5, obręb 20 miasta 
Międzyzdroje, wskazany kolorem 
czerwonym na załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
Działka nr 224/5 stanowi Park 
Zdrojowy wpisany do rejestru 
zabytków pod nr A-1329. 
KW Nr SZ1W/00017895/7 

teren przeznaczony na parkowanie 
minikolejki wolnobieżnej 
o napędzie elektrycznym, 
o maksymalnej długości 12m 
i szerokości 1m, 
w celu poruszania się po 
wynaczonej alejce w części Parku 
Zdrojowego 

od dnia 
01.05.2020r.  

do dnia  
30.09.2020r. 

jednorazowo 
przed 

podpisaniem 
umowy 

dzierżawy 

przetarg ustny 
nieograniczony 

wartość wywoławcza 
czynszu dzierżawnego 
za cały okres trwania 
umowy: 
20.000,00 zł 
 
do czynszu dolicza się 
podatek VAT w wys. 23% 

Id: 982E6BC6-B6F6-45FB-B227-D489D70DABF1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/RI/2020

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 19 lutego 2020 r.

Id: 982E6BC6-B6F6-45FB-B227-D489D70DABF1. Podpisany Strona 1


		2020-02-18T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




